Ad hoc ego, Iohannes Petri Çabata, vicarius predictis, ex certa sciencia, attendenti 
evidenti necessitate domini regis predicta, omnia per tempus pretactum vobis, illustrissimo 
domino regi, concedo sub conditionibus et retentionibus scimus evocatis. Et promitto vobis ac 
iuro per dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia corporaliter me tacta, predicta omnia 
et singula contenta et expressa in preinsertis capitulis attendere, tenere et complire, et non 
contra facere vel venire aliqua ratione.  

 In cuius rei testimonium nos, dictus rex, presentem feri et sigillo nostro pendenti 
iussimus comuniri. Datum et actum in villa Montissoni, \die/ XIII febreri, anno a nativitate Domini 
Mº CCCº LXº tertio, nostrique regni vicessimo octavo. Per cancellarium. 

 Signum Petri, Dei gratia regis Aragonis et cetera, qui predictam laudamus, concedimus 
et iuramus. 

 Signum Iohannis Petri Çabata, predicti, qui sub conditionibus et retentionibus 
supradictis in preinsertis capitulis denotatis,predictam dono, concedo et iuro. 

 Testes fuerunt presentes ad predicta Eximinus Sanccii de Ribavallosa, licenciatus in 
decretis, consiliarius et auditor curie, Iaspertus de Campolongo, subthesaurarius, et Bernartus 
de Bonastre, secretarius dicti domini regis. 

 Sig[signo]num mei, Bernardi Michaelis, scriptoris domini regis eiusque auctoritate 
notario publici per tota terra et dominacione suam, qui predictis interfui eaque scriba feci cum 
raso in IIª linea comitisque, et in IXª por el reverent, et in XII por el reverent, et in XIIIª por la dita 
razon, dius las ditas condiciones et in XVIIIª de et clausi. 

 Dominus rex mandavit mihi, Bernarto Michaelis, in cuius posse idem dominus rex et 
vicarius firmarunt et iurarunt predicta. 

145 

1363, feb, 15. Monzón. 

 Pedro IV agradece a los vecinos de Fuentes de Jiloca su diligencia en el combate 
contra los castellanos y, asimismo, les promete otorgarles un galardón por ello. 
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- ACA, Can., reg. 1385, ff. 82-82v. 

 Don Pedro et cetera, a los fieles nuestros el alcayde, justicia, jurados e hombres 
buenos del lugar de Fuentes del richo de Xilocha, salutem et gratiam. 

 Por diversas relaciones de muytos havemos entendido con grant plaser de corason e 
sabemos de cierto como vosotros, assi como vassallos muy fieles e muy naturales, non 
temiendo perdicion de bienes nin periglo de los cuerpos, por honra de la nuestra corona e por 
ganar a vosotros mismos buena fama pora siempre, havedes deffendido e deffendedets 
varonivolment el dicho lugar e fortaleçes d’aquell del poder de los enemigos qui son en 
Calatayud e en sus comarchas. E agora havemos hovido letras del honrado e religioso e 
amado consellero nuestro don Fray Pero Munyiç, maestro de Calatrava, capitan nuestro en 
Darocha, en como vosotros, continuando e cresciendo la vuestra grant fe, sodes assi bien 
ardientes e mas que nunca en la deffension de los dichos lugar e fortalezas e otras cosas que 
sean honra nuestra e exalzamiento de la nuestra corona.